materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

8.798,00 (ottomilasettecentonovantotto/00), oltre IVA a norma di 

legge, graverà sull’Assegnazione al Dipartimento per Attrezzature 

(identificativo progetto U-Gov SMN.ASSEGNAZ_STRAORD_ATTREZZ_2020); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare in via d’urgenza, a mezzo Richiesta di

[...]

B2902B sorgente ai sensi dell’art. 8, c. 1, lett. a) del D.L. 76/2020, nelle more delle verifiche 

dei requisiti di carattere generale previsti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 10.733,56 

(diecimilasettecentotrentatre/56), iva compresa, a valere sull’Assegnazione al 

Dipartimento per Attrezzature (identificativo progetto U-Gov 

SMN.ASSEGNAZ_STRAORD_ATTREZZ_2020) sul conto dell’attivo Attrezzature scientifiche 

(voce COAN A.A.01.02.03.03). 

F.to digitalmente